Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮУ «Курчалой г1алин № 3 Йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«01» 09. 2022г. №261

Об утверждении плана работы педагога - наставника с молодыми
специалистами.

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного
учреждения» Закона «Об образовании в РФ», в целях оказания помощи молодым
специалистам в их профессиональном становлении, подготовке
квалифицированных учителей, способных на высоком уровне проводить
различные виды занятий, выполнения задач учебно-воспитательной и
методической работы в МБОУ «Курчалоевская СШ №3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить план работы педагога - наставника с молодыми специалистами в
МБОУ «Курчалоевская СШ №3» на 2022 - 2023учебный год.

2) Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Р.Д. Алиева

		2023-01-01T18:15:19+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна